353 354
ボ
タ
ン
ダ
イD公差 型式
L
指定0.01mm単位

SLC
全長変更・全長公差変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
500
LC
全長変更 ＋
LKC
全長公差変更
L＋0.4
＋0.2 ⇨ ＋0.05
0
E0.01mm単位指定可
LKC
全長公差変更
L＋0.4
＋0.2 ⇨ ＋0.05
0
400
LKZ
全長公差変更
L＋0.4
＋0.2 ⇨ ＋0.01
0
XL（LC）＜16適用不可
XD＞25適用不可 600
PPC
W
WC
PPC
LLC
LLC
T
L
T
Alterations Code ¥/1Code
そ
の
他
KC
廻り止め
一面加工
XD6適用不可
廻り止め
位置変更
指定1゚単位
200
WKC
廻り止め平行加工（2面）
XD6適用不可
E 形状はKC併用可
200
のみ
400
270B
180B
90B
0B
Price
価格
■ 早割30価格算出例　EMSD10－20－P5.00  10本ご購入の場合
 EMSD10 690円/1本 数量スライド690×0.95＝655
 早割30割引　30％　655×0.7＝458.5（1円未満切り捨て）C458/1本×10本で4,580円
D EMSD A－EMSD
ESDD
ESDR
ESDE
ESDG
A－ESDD
A－ESDR
A－ESDE
A－ESDG
6 720 920 － －
8 690 890 3,250 3,450